
UCHWAŁA NR XXXII/205/2018
RADY GMINY OSIEK

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018 rok następuje:

1) przeniesienie wydatków między działami zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Firyn

Id: 4F217DBF-330D-450F-B1AD-C1EA3E2DCE38. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXXII/205/2018 z dnia 09.10.2018r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 93 581,00666 107,00 572 526,00
60016 Drogi publiczne gminne - 93 581,00 572 526,00666 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 685,00 6 419,00 93 104,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 100 000,00 320 000,00

630 Turystyka - 55 000,00184 303,00 129 303,00
63095 Pozostała działalność - 55 000,00 129 303,00184 303,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 917,00 - 55 000,00 20 917,00
750 Administracja publiczna - 928,001 278 876,00 1 277 948,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 928,00 22 072,0023 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 928,00 11 072,00

801 Oświata i wychowanie 155 000,002 495 169,00 2 650 169,00
80101 Szkoły podstawowe 155 000,00 1 131 197,00976 197,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 155 000,00 187 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 491,00346 644,00 341 153,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5 491,00 159 246,00164 737,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 805,00 - 2 603,00 46 202,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 220,00 - 2 888,00 74 332,00

14 522 494,70 14 522 494,700,00Razem:

Id: 4F217DBF-330D-450F-B1AD-C1EA3E2DCE38. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXXII/205/2018 z dnia 09.10.2018r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność - 100 000,00420 000,00 320 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 100 000,00 320 000,00420 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 100 000,00 320 000,00

Utwardzanie dróg gminnych i chodników 420 000,00 - 100 000,00 320 000,00
630 Turystyka - 55 000,00170 603,00 115 603,00

63095 Pozostała działalność - 55 000,00 115 603,00170 603,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 917,00 - 55 000,00 20 917,00

Budowa pomostu rekreacyjnego w miejscowości Radogoszcz 75 917,00 - 55 000,00 20 917,00
801 Oświata i wychowanie 155 000,0032 000,00 187 000,00

80101 Szkoły podstawowe 155 000,00 187 000,0032 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 155 000,00 187 000,00

Rozbudowa i termomodernizacja budynków szkolnych 32 000,00 155 000,00 187 000,00
4 822 601,00 4 822 601,000,00Razem

Id: 4F217DBF-330D-450F-B1AD-C1EA3E2DCE38. Podpisany Strona 1




